f

CIRCULAR Nº 021/23

ASSUNTO: Divulgação de Evento

Odivelas, 06 de fevereiro de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Evento abaixo indicado:

→ Open Seniores 2023 - Associação Aveiro

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
Pela Federação Portuguesa de Judo

Joaquim Sérgio Pina

Quinta de Santo António, Lote 2, Bloco B, 2º Dt3800-329 Esgueira | adjaveiro@gmail.com | 917673354 | NIF: 509274676

1 |1

,

- Open ADJA -

Seniores

Organização: ADJA – Associação Distrital de Judo de Aveiro

Parceria: Grupo Desportivo Beira-Ria

Data: 4 de março de 2023

Valor: 10€ / atleta (IBAN ADJA: PT50 0033 0000 4539 8338 089 05)

Horário e Local

8:30 – 9:30: Pesagens e controle de documentação

9:30: Sorteios
Início da Prova– Imediatamente a seguir ao Sorteio de
todas as Categorias de Peso

Pavilhão Gimnodesportivo da Gafanha do
Carmo
Rua da Saudade
Gafanha do Carmo
Gps: 40.586508, -8.730648

Inscrição

Através do preenchimento do formulário de inscrição (modelo 1) da FPJ, em formato

Excel (.xls), acompanhado do comprovativo de transferência até dia 24 de fevereiro de

2023 para adjaveiro@gmail.com

Arbitragem:

A arbitragem é da responsabilidade da organização.

Informações:

Diretor de prova: António da Costa – 917 673 354

Elemento do parceiro: Luís Monteiro – 914 098 315

Nota:

Será assegurada assistência médica no local da prova.

Apoios:

A Direção da ADJA

mailto:adjaveiro@gmail.com
http://www.fpj.pt/associacoes/
mailto:adjaveiro@gmail.com